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Congresverslagen

Etre avocat demain,̀a quel prix? Actes du Congrès de
l'O.B.F.G. du 22 mars 2007/ Ordre des barreaux francophones
et germanophone de Belgique. Congrès. — Louvain-la-Neuve :
Anthemis, 2007. — 461 p. — ISBN-13 978–2–87455–069–0

ADVO–A: LZA–PRO 2 OBFG 2007

Recht in beweging: 14de VRG–Alumnidag, 2007/
VRG–Alumnidag. — Antwerpen : Maklu, 2007. — 488 p. —
Congres: 14de VRG–Alumnidag te Leuven, 9 maart 2007. —
ISBN-13 978–90–466–0109–9

ADVO–A: LZA–REEKS 8 VRG 2007

Recht

De wet van 26 april 2007 tot wijziging van het Gerechtelijk
Wetboek met het oog op het bestrijden van de gerechtelijke
achterstand doorgelicht/ [edit.] Piet Taelman ; [edit.] Paul van
Orshoven ; Benôıt Allemeersch ; Beatrijs Deconinck ; Stefaan
Voet. — Brugge : Die Keure, 2007. — 189 p. —
ISBN-13 978–90–8661–698–5

ADVO–A: LZA–PRO 1 TAEL 2007

De tempel van Themis: Gent, 160 jaar gerechtsgebouw en
rechtspraktijk/ [edit.] Johan Decavele ; [edit.] Christian
Vandewal ; Herman Balthazar ; Jan Caudron ; e.a. — Gent :
Snoeck, 2007. — 255 p. — ISBN-13 978–90–5349–634–3

ADVO–A: LZA–ALG 1 GENT 2007

Een nieuw gezin: rechtsstatuut van het gelijkslachtige gezin/
Freija de Bock ; Gunter Maes ; Alvin Wittens. — Kortrijk :
UGA, 2007. — 164 p. — (Samenleving ontleed ; 1). —
ISBN-13 978–90–6768–866–6

ADVO–A: LZA–CIV 3.1 BOCK 2007

Handboek ontslag/ Vicky Buelens ; Peter Stroobants. —
Antwerpen : Maklu, 2007. — 337 p. —
ISBN-13 978–90–466–0123–5

ADVO–A: LZA–SOC 13 BUEL 2007

Sociaal handhavingsrecht/ Frank Camberlain ; Ilse
Camerlynck. — Mechelen : Kluwer, 2007. — 132 p. —
(Advocatenpraktijk: sociaal recht ; 20) ; (Advocatenpraktijk ;
119). — ISBN-10 90–5583–005–4

ADVO–A: LZA–REEKS 2 CAMB 2007

L'interprétation des contrats en droit d'auteur/ Alexandre
Cruquenaire. — Bruxelles : Larcier, 2007. — 514 p. —
(Creatie, informatie, communicatie ; 11). —
ISBN-13 978–2–8044–2692–7

ADVO–A: LZA–INFO 3 CRUQ 2007

De juridische positie van de minderjarige in de praktijk/
[edit.] Kinderrechtswinkels. — 2 ed. — Heule : UGA, 2007. —
336 p. — (Samenleving ontleed ; 3). —
ISBN-13 978–90–6768–870–3

ADVO–A: LZA–CIV 4 KIND 2007

Beginselen van strafrechtspleging/ Raoul Declercq. — 4 ed. —
Mechelen : Kluwer, 2007. — 1722 p. —
ISBN-13 978–90–465–1502–0

ADVO–A: LZA–PEN 3 DECL 2007

Reprografie/ Joris Deene. — Gent : Story, 2007. — 79 p. —
ISBN-10 90–8764–012–9 ; ISBN-13 978–90–8764–012–5

ADVO–A: LZA–INFO 3 DEEN 2007

De inbeslagneming en verbeurdverklaring in strafzaken in
Belgïe / Francis Desterbeck. — Mechelen : Kluwer, 2007. —
104 p. — (Recht en praktijk ; 48). —
ISBN-13 978–90–465–1389–7

ADVO–A: LZA–PEN 1 DEST 2007

Le droit judiciaire en mutation: en hommageà Alphonse Kohl/
[edit.] Georges de Leval ; [edit.] Fréd́eric Georges. — Lìege :
Anthemis, 2007. — 357 p. — (Formation permanente CUP ;
95). — ISBN-13 978–2–87455–040–9

ADVO–A: LZA–LIBER 1 KOHL 2007

Codex bouwrecht/ [edit.] K. Deketelaere ; [edit.] J. Dujardin ;
[edit.] K. Uytterhoeven ; e.a. — Brugge

ADVO–A: LZA–CIV 10 COBO

(2007/2008)

Liber amicorum Frans Vanistendael/ [edit.] Luc Ballon ;
[edit.] Herman Cousy ; [edit.] Wouter Devroe ; e.a. —
Herentals : Knops, 2007. — 580 p. —
ISBN-13 978–90–79150–01–4

ADVO–A: LZA–LIBER 1 VANI 2007

Patrimonium 2007/ [edit.] Walter Pintens ; [edit.] Johan du
Mongh ; e.a. — Antwerpen : Intersentia, 2007. — 375 p. —
ISBN-13 978–90–5095–717–5

ADVO–A: LZA–CIV 5 PINT 2007

Etre avocat demain,̀a quel prix? Actes du Congrès de
l'O.B.F.G. du 22 mars 2007/ Ordre des barreaux francophones
et germanophone de Belgique. Congrès. — Louvain-la-Neuve :
Anthemis, 2007. — 461 p. — ISBN-13 978–2–87455–069–0

ADVO–A: LZA–PRO 2 OBFG 2007

Het Fonds in beweging: inleiding tot de nieuwe sluitingswet en
cur@ / Rijksdienst voor Arbeidsvoorziening [Brussel]. —
Brussel : RVA, 2007. — Losbladig

ADVO–A: LZA–SOC 11 RVA 2007

Belangenconflicten in (middel)grote advocatenkantoren in
Belgïe / Jean van Houtte ; Christophe Dvorak ; Wouter
Vermeiren. — Mechelen : Kluwer, 2007. — 209 p. —
ISBN-13 978–90–465–1498–6

ADVO–A: LZA–PRO 2 HOUT 2007

Jaarboek kredietrecht en collectieve schuldenregeling=
Annuaire juridique du cŕedit et du r̀eglement collectif de dettes/
Observatoire du crédit et de l'endettement [Charleroi]. —
Charleroi. — Voortzetting van Jaarboek kredietrecht

ADVO–A: LZA–COM 6 ANNU

5–6(2000–2001); 8(2003); 11(2006)



De jaarrekening van verenigingen opstellen en neerleggen/
Michel vander Linden. — Mechelen : Kluwer, 2007. — 247
p. — (Praktijkgids voor de VZW ; 2007: 2)

ADVO–A: LZA–COM 9.3 LIND 2007

La prescription lib́eratoire en matìere civile/ Maxime
Marchandise. — Bruxelles : Larcier, 2007. — 176 p. — (Les
dossiers du Journal des tribunaux ; 64). —
ISBN-13 978–2–8044–2619–4

ADVO–A: LZA–PRO 1 MARC 2007

Tussenvorderingen in het civiele geding/ Sven Mosselmans. —
Mechelen : Kluwer, 2007. — 319 p. — (Algemene practische
rechtsverzameling ; 2007: 1). — ISBN-13 978–90–465–1248–7

ADVO–A: LZA–REEKS 4 MOSS 2007

Sociaal procesrecht/ Jacques Petit. — Brugge : Die Keure,
2007. — 795 p. — (ICA-reeks: algemene reeks ; 14). —
ISBN-13 978–90–8661–657–2

ADVO–A: LZA–SOC 1 PETI 2007

Politiële en justitïele strafrechtelijke samenwerking in de
Europese Unie: welk evenwicht tussen vrijheid, veiligheid en
rechtvaardigheid?/ [edit.] Johan Meeusen ; [edit.] Gert
Straetmans. — Antwerpen : Intersentia, 2007. — 139 p. —
(Studies Europees recht ; 3). — ISBN-13 978–90–5095–719–9

ADVO–A: LZA–PEN 4 MEEU 2007

Recht in beweging: 14de VRG–Alumnidag, 2007/
VRG–Alumnidag. — Antwerpen : Maklu, 2007. — 488 p. —
Congres: 14de VRG–Alumnidag te Leuven, 9 maart 2007. —
ISBN-13 978–90–466–0109–9

ADVO–A: LZA–REEKS 8 VRG 2007

Handboek consumentenbescherming en handelspraktijken/
Reinhard Steennot ; [medew.] Sofie Dejonghe. — Antwerpen :
Intersentia, 2007. — 628 p. — (Reeks Instituut Financieel
Recht ; 8). — ISBN-13 978–90–5095–694–9

ADVO–A: LZA–ECON 2 STEE 2007

Handboek BTW, 2007–2008/ Patrick Wille ; Frank Borger ;
Marc Govers. — 11 ed. — Antwerpen : Intersentia, 2007. —
531 p. — (Fiscale handboeken ; 2007: 1). —
ISBN-13 978–90–5095–700–7

ADVO–A: LZA–TAX 5 WILL 2007

Rechtsgeschiedenis

De tempel van Themis: Gent, 160 jaar gerechtsgebouw en
rechtspraktijk/ [edit.] Johan Decavele ; [edit.] Christian
Vandewal ; Herman Balthazar ; Jan Caudron ; e.a. — Gent :
Snoeck, 2007. — 255 p. — ISBN-13 978–90–5349–634–3

ADVO–A: LZA–ALG 1 GENT 2007

Strafrecht

Beginselen van strafrechtspleging/ Raoul Declercq. — 4 ed. —
Mechelen : Kluwer, 2007. — 1722 p. —
ISBN-13 978–90–465–1502–0

ADVO–A: LZA–PEN 3 DECL 2007

De inbeslagneming en verbeurdverklaring in strafzaken in
Belgïe / Francis Desterbeck. — Mechelen : Kluwer, 2007. —
104 p. — (Recht en praktijk ; 48). —
ISBN-13 978–90–465–1389–7

ADVO–A: LZA–PEN 1 DEST 2007

Politiële en justitïele strafrechtelijke samenwerking in de
Europese Unie: welk evenwicht tussen vrijheid, veiligheid en
rechtvaardigheid?/ [edit.] Johan Meeusen ; [edit.] Gert
Straetmans. — Antwerpen : Intersentia, 2007. — 139 p. —
(Studies Europees recht ; 3). — ISBN-13 978–90–5095–719–9

ADVO–A: LZA–PEN 4 MEEU 2007

Burgerlijk recht

Een nieuw gezin: rechtsstatuut van het gelijkslachtige gezin/
Freija de Bock ; Gunter Maes ; Alvin Wittens. — Kortrijk :
UGA, 2007. — 164 p. — (Samenleving ontleed ; 1). —
ISBN-13 978–90–6768–866–6

ADVO–A: LZA–CIV 3.1 BOCK 2007

L'interprétation des contrats en droit d'auteur/ Alexandre
Cruquenaire. — Bruxelles : Larcier, 2007. — 514 p. —
(Creatie, informatie, communicatie ; 11). —
ISBN-13 978–2–8044–2692–7

ADVO–A: LZA–INFO 3 CRUQ 2007

De juridische positie van de minderjarige in de praktijk/
[edit.] Kinderrechtswinkels. — 2 ed. — Heule : UGA, 2007. —
336 p. — (Samenleving ontleed ; 3). —
ISBN-13 978–90–6768–870–3

ADVO–A: LZA–CIV 4 KIND 2007

Codex bouwrecht/ [edit.] K. Deketelaere ; [edit.] J. Dujardin ;
[edit.] K. Uytterhoeven ; e.a. — Brugge

ADVO–A: LZA–CIV 10 COBO

(2007/2008)

Patrimonium 2007/ [edit.] Walter Pintens ; [edit.] Johan du
Mongh ; e.a. — Antwerpen : Intersentia, 2007. — 375 p. —
ISBN-13 978–90–5095–717–5

ADVO–A: LZA–CIV 5 PINT 2007

Handelsrecht. Economisch recht. Financieel
recht. Vennootschapsrecht

L'interprétation des contrats en droit d'auteur/ Alexandre
Cruquenaire. — Bruxelles : Larcier, 2007. — 514 p. —
(Creatie, informatie, communicatie ; 11). —
ISBN-13 978–2–8044–2692–7

ADVO–A: LZA–INFO 3 CRUQ 2007



Reprografie/ Joris Deene. — Gent : Story, 2007. — 79 p. —
ISBN-10 90–8764–012–9 ; ISBN-13 978–90–8764–012–5

ADVO–A: LZA–INFO 3 DEEN 2007

Jaarboek kredietrecht en collectieve schuldenregeling=
Annuaire juridique du cŕedit et du r̀eglement collectif de dettes/
Observatoire du crédit et de l'endettement [Charleroi]. —
Charleroi. — Voortzetting van Jaarboek kredietrecht

ADVO–A: LZA–COM 6 ANNU

5–6(2000–2001); 8(2003); 11(2006)

De jaarrekening van verenigingen opstellen en neerleggen/
Michel vander Linden. — Mechelen : Kluwer, 2007. — 247
p. — (Praktijkgids voor de VZW ; 2007: 2)

ADVO–A: LZA–COM 9.3 LIND 2007

Handboek consumentenbescherming en handelspraktijken/
Reinhard Steennot ; [medew.] Sofie Dejonghe. — Antwerpen :
Intersentia, 2007. — 628 p. — (Reeks Instituut Financieel
Recht ; 8). — ISBN-13 978–90–5095–694–9

ADVO–A: LZA–ECON 2 STEE 2007

Gerechtelijk privaatrecht

De wet van 26 april 2007 tot wijziging van het Gerechtelijk
Wetboek met het oog op het bestrijden van de gerechtelijke
achterstand doorgelicht/ [edit.] Piet Taelman ; [edit.] Paul van
Orshoven ; Benôıt Allemeersch ; Beatrijs Deconinck ; Stefaan
Voet. — Brugge : Die Keure, 2007. — 189 p. —
ISBN-13 978–90–8661–698–5

ADVO–A: LZA–PRO 1 TAEL 2007

De inbeslagneming en verbeurdverklaring in strafzaken in
Belgïe / Francis Desterbeck. — Mechelen : Kluwer, 2007. —
104 p. — (Recht en praktijk ; 48). —
ISBN-13 978–90–465–1389–7

ADVO–A: LZA–PEN 1 DEST 2007

Le droit judiciaire en mutation: en hommageà Alphonse Kohl/
[edit.] Georges de Leval ; [edit.] Fréd́eric Georges. — Lìege :
Anthemis, 2007. — 357 p. — (Formation permanente CUP ;
95). — ISBN-13 978–2–87455–040–9

ADVO–A: LZA–LIBER 1 KOHL 2007

Etre avocat demain,̀a quel prix? Actes du Congrès de
l'O.B.F.G. du 22 mars 2007/ Ordre des barreaux francophones
et germanophone de Belgique. Congrès. — Louvain-la-Neuve :
Anthemis, 2007. — 461 p. — ISBN-13 978–2–87455–069–0

ADVO–A: LZA–PRO 2 OBFG 2007

Belangenconflicten in (middel)grote advocatenkantoren in
Belgïe / Jean van Houtte ; Christophe Dvorak ; Wouter
Vermeiren. — Mechelen : Kluwer, 2007. — 209 p. —
ISBN-13 978–90–465–1498–6

ADVO–A: LZA–PRO 2 HOUT 2007

La prescription lib́eratoire en matìere civile/ Maxime
Marchandise. — Bruxelles : Larcier, 2007. — 176 p. — (Les
dossiers du Journal des tribunaux ; 64). —
ISBN-13 978–2–8044–2619–4

ADVO–A: LZA–PRO 1 MARC 2007

Tussenvorderingen in het civiele geding/ Sven Mosselmans. —
Mechelen : Kluwer, 2007. — 319 p. — (Algemene practische
rechtsverzameling ; 2007: 1). — ISBN-13 978–90–465–1248–7

ADVO–A: LZA–REEKS 4 MOSS 2007

Sociaal procesrecht/ Jacques Petit. — Brugge : Die Keure,
2007. — 795 p. — (ICA-reeks: algemene reeks ; 14). —
ISBN-13 978–90–8661–657–2

ADVO–A: LZA–SOC 1 PETI 2007

Fiscaal recht

Liber amicorum Frans Vanistendael/ [edit.] Luc Ballon ;
[edit.] Herman Cousy ; [edit.] Wouter Devroe ; e.a. —
Herentals : Knops, 2007. — 580 p. —
ISBN-13 978–90–79150–01–4

ADVO–A: LZA–LIBER 1 VANI 2007

Jaarboek kredietrecht en collectieve schuldenregeling=
Annuaire juridique du cŕedit et du r̀eglement collectif de dettes/
Observatoire du crédit et de l'endettement [Charleroi]. —
Charleroi. — Voortzetting van Jaarboek kredietrecht

ADVO–A: LZA–COM 6 ANNU

5–6(2000–2001); 8(2003); 11(2006)

Handboek BTW, 2007–2008/ Patrick Wille ; Frank Borger ;
Marc Govers. — 11 ed. — Antwerpen : Intersentia, 2007. —
531 p. — (Fiscale handboeken ; 2007: 1). —
ISBN-13 978–90–5095–700–7

ADVO–A: LZA–TAX 5 WILL 2007

Sociaal recht. Arbeidsrecht

Handboek ontslag/ Vicky Buelens ; Peter Stroobants. —
Antwerpen : Maklu, 2007. — 337 p. —
ISBN-13 978–90–466–0123–5

ADVO–A: LZA–SOC 13 BUEL 2007

Sociaal handhavingsrecht/ Frank Camberlain ; Ilse
Camerlynck. — Mechelen : Kluwer, 2007. — 132 p. —
(Advocatenpraktijk: sociaal recht ; 20) ; (Advocatenpraktijk ;
119). — ISBN-10 90–5583–005–4

ADVO–A: LZA–REEKS 2 CAMB 2007

Het Fonds in beweging: inleiding tot de nieuwe sluitingswet en
cur@ / Rijksdienst voor Arbeidsvoorziening [Brussel]. —
Brussel : RVA, 2007. — Losbladig

ADVO–A: LZA–SOC 11 RVA 2007

Sociaal procesrecht/ Jacques Petit. — Brugge : Die Keure,
2007. — 795 p. — (ICA-reeks: algemene reeks ; 14). —
ISBN-13 978–90–8661–657–2

ADVO–A: LZA–SOC 1 PETI 2007



Bedrijfsorganisatie, incl. ambachten

De jaarrekening van verenigingen opstellen en neerleggen/
Michel vander Linden. — Mechelen : Kluwer, 2007. — 247
p. — (Praktijkgids voor de VZW ; 2007: 2)

ADVO–A: LZA–COM 9.3 LIND 2007

Boekhouding. Accountancy

De jaarrekening van verenigingen opstellen en neerleggen/
Michel vander Linden. — Mechelen : Kluwer, 2007. — 247
p. — (Praktijkgids voor de VZW ; 2007: 2)

ADVO–A: LZA–COM 9.3 LIND 2007

Kunst

De tempel van Themis: Gent, 160 jaar gerechtsgebouw en
rechtspraktijk/ [edit.] Johan Decavele ; [edit.] Christian
Vandewal ; Herman Balthazar ; Jan Caudron ; e.a. — Gent :
Snoeck, 2007. — 255 p. — ISBN-13 978–90–5349–634–3

ADVO–A: LZA–ALG 1 GENT 2007

Geschiedenis (algemeen en hulpwetenschappen)

De tempel van Themis: Gent, 160 jaar gerechtsgebouw en
rechtspraktijk/ [edit.] Johan Decavele ; [edit.] Christian
Vandewal ; Herman Balthazar ; Jan Caudron ; e.a. — Gent :
Snoeck, 2007. — 255 p. — ISBN-13 978–90–5349–634–3

ADVO–A: LZA–ALG 1 GENT 2007


